Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12» село Старомарьевка

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

(МКДОУ Детский сад 12)

ПРИКАЗ

01 апреля 2022 года с. Старомарьевка №38/1-пр

О создании службы ранней помощи детям с нарушением развития или
высоким риском возникновения нарушения развития и их родителям в
МКДОУ Детский сад 12 Грачевского муниципального района
Ставропольского края

Во исполнение приказа Министерства образования Ставропольского края
от 13 апреля 2018 г. № 586-пр «Об организации деятельности служб ранней
помощи детям с нарушениями развития или высоким риском возникновения
нарушения развития и их родителями (законным представителям) в
организациях, подведомственных министерству образования Ставропольского
края»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу на базе МКДОУ Детский сад 12 Грачевского
муниципального района Ставропольского края службу по сопровождению
системы ранней помощи (далее - служба).

2. Утвердить Положение о деятельности службы по сопровождению
системы ранней помощи в МКДОУ Детский сад 12 Грачевского
муниципального района Ставропольского края

3. Утвердить состав специалистов за деятельностью службы по
сопровождению системы ранней помощи в МКДОУ Детский сад 12
Грачевского муниципального района Ставропольского края

4. Назначить ответственным за деятельностью службы по сопровождению
системы ранней на базе МКДОУ Детский сад 12 Грачевского
муниципального района Ставропольского края заместителя заведующего
Т.А. Гаранжа.

5. Внести изменения в должностные инструкции специалистов МКДОУ
Детский сад 12 Грачевского муниципального района Ставропольского
края.

- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего МКДОУ Детский сад 12 Грачевского муниципального
района Ставропольского края Гаранжа Т.А.

И.А. СорокинаЗаведующий МКДОУ Детский сад 12

итель заведующего
МКДОУ Детский сад 12
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края
Гаранжа Т.А..

		2022-04-20T13:06:57+0300
	Сорокина Ирина Александровна